
SMLOUVA O OSTRAZE MAJETKU
uzavřená podle ust. § 1746 odst.2 zákona é,8912012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,smlouva")

kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. ANIM plus - RS, s.r.o.
Sídlo: Ohrada 2051

755 01 Vsetín
tČo: zs:s:tgs
DIČ: CZ25353195
Zastoup ená: M gr. Lud'kem Hryci owem - j ednatel em spol ečno sti
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce
9674
- jako poskytovatel

a

2. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Sídlo: Záviše Kalandry 1353

]55 01Vsetín
IČo: 49562827
DIČ: CZ49562827
Zastoupená: Mgr. Karlem Matochou MBA, ředitelem
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce 953

- jako klient

takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje pro klienta provádět ostrahu (dále
jen,,služby") objektu nacházejícího se na adrese..
Sociální služby, Záviše Kalandry 1353, Vsetín
GPS:
(dále jen,,objektoo).

2. V rámci poskytování služeb se poskytovatel zavazuje zajtstit zejména:

a) připojení elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ,,EZS") instalované
v prostorách objektu, na pult centralizované ochrany (dále jen ,,PCO"), a to
prostřednictvím telefonní linky, radiového přenosu, sítí GSM/GPRS;

b) monitorování objektu prostřednictvím EZS;
c) provedení $uzického zásahl- výjezdu do objektu v případě přijetí poplachového

signálu na PCO.



1.

a)

il.
Odměna, platební podmínky

Zashtžby poskytovatele podle této smlouvy se klient zavazujeplatit poskytovateli

odměnuo která stranami smlouvy byla dohodnuta na částku:

ve qýši 363,-Kč /měs. bez DPH za monitorování na PCO a provedení ffziclcých
zásahiv daném kalendařním měsíci, kdy k takto dohodnuté ěástce bude připoČtena

DPH ve výši stanovené zákonem platqým ke dni jejího vyúčtovaní;
ve ýši O,-Kč/měs. bez DPH zalňívánivysílaěe, kdy k takto dohodnuté částce bude

připočtena DPH ve výši stanovené zákonem platným ke dni jejího vyúčtovaní;
ve v;pši 581,-Kč/měs. bez DPEzapřenos zpráv na PCO, kdy k takto dohodnuté Částce

bude připoětena DPH ve výši stanovené zákonem platným ke dni jejího vyúČtovánÍ.

ve výši O,-Kč/měs za kontrolu napojení objektu na PCO
ve výši 300,-Kč za jedenvyjezd zásahového vozidla ke střeženému objektu (na

vy žádaní klienta, mimo město 7Kčlkilometr)
ve výši l8},-Kělzajednu hodinu ostrahy v případě potřeby fyzické ostra}ry

ve výši 0,-Kč zadďívaci systému na PCO
ve výši 0,-Kě zazasi\áníměsíčního qýpisu událostí z objektu
celkem ve výši 944,-Kólměs. bez DPH.

Takto dohodnutá odměna bude poskytovatelem fakturována klientovi jednou za

kalendářní čtvrtletí a klientem uhtazena spolu s daní zpřidané hodnoty v zákonem

stanovené výši do 14 (slovy: ětrnácti) dnů ode dne prokazatelného doručení přísluŠného

daňového dokladu (dále jen ,,fakturaoo) klientovi. Faktura bude zasílána klientovi na

email : uctama@sluzbyvsetin.cz

Povinnost klienta uhradit odměnu se považuje za splněnou připsáním fakturované

ěástky ve prospěch bankovního úětu poskytovatele, ktery bude uveden na kaŽdé
jednotlivé faktuře a poskytovatel odpovídá za jeho správnost. Poskytovatel je povinen

na veškeďch jím vystavených fakturách jako bankovní úěet, na který má být

fakturovaná ěástka luazena, uvádět pouze takový svůj bankovní účet, který je (pro

Poskytovatele) zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístuP.

Strany smlouvy se dohodly, že pojejich vzá$emné písemné dohodě je poskytovatel

oprávněn dohodnutou odměnu upravit, a to v závislosti na vývoji inflace.

Strany smlouvy se dohodly, že zakďždý zbyteéný prokazatelně skutečně rcalizovaný

wjezd poskytovatele, kte4ý bude způsoben prokazatelně zaviněním klienta, zaplati
klient poskytovateli ěástku ve výši 300,-Kč bez DPH, jako paušální náhradu nakladŮ a

škod, které v této souvislosti poskytovateli vzniknou. Takto dohodnutá ěástka bude

splatná spoleěně s odměnou dohodnutou výše.

b)

c)

d)
e)

0
g)
h)
i)

2,

aJ.

4.

5.

ilI.
součinnost klienta

1. Zaúěelemřádného plnění povinností poskytovatele ze smlouvy je klient povinen:

a) zajistit provádění uživatelské obsluhy EZS prostřednictvím osob, které budou
prokazatelně seznámeny s jeho obsluhou a činností;

b) informovat poskytovatele bezodkladně o rrovýclr skutečnostech, které budou mít vliv na

funkce a činnost EZS;
c) poskytnout poskytovateli nezbytně nutnou součinnost v případě zadržení osoby

podezřelé ze spáchání přestupku nebo trestného činu;
d) provést projekt amontáž EZS prostřednictvím osoby k této činnosti oprávněné, zajistít,

aby systém splňoval normu ČSN
e) jedrrou ročně zajistitprovedení revize EZS prostředrrictvím oprávněné osoby.



1,

a)
b)

c)

Iv.
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatol j o povinen:
provést iádné abezvadnénapojení EZS na PCO
monitorovat vŠechny uzavřené prostory v objektu se nacházejíoí nepřetržitě po dobu
24hodin denně;

Při Přijeť PoPlach9.vého signálu na PCO neprodleně vyslat ke střeženému objektu
Pohotovostní vozidlo s kvalifikovanou a oárojenou hlídkou a tam provést zásah za
Úěelem oohrany zdtaví a života osob (klienta ď všech osob, které .. u ouj.ttu a jeho
bezProstředním okolí s dobrovolným souhlasem klienta naoházíěi budoďn acháiet) a
minimalizace škod na majetku (rq^,objektu a jeho ,yúuu*t);
}ué9! 1Pravidelně aktualizovatinformace o místě, odĚud budÓ'pohotovostní vozidlo skvalifikovanou a ozbrojenou hlídkou vysíláno;
q|i Přije!Í jiného než poplachového signálu póstupovat podle manuálu uloženého na
dispeěinku po skytovatilě;
v PŤÍPaqi P9třeby ěi_nouze provést zásahzapomocíPolicie ČR nebo Městské policie,
anebo přivolat Hasiče;
PoskYtnout souěinnost a spolupráci při testování spolehlivosti EZS v támciprováděníjeho instalace anebo rcviií
ěinit vŠec}rnY rikolY \eúyt*k minimalizaci škod či ochrany zdtavínebo života osob
v prostorách se nacházejících;
Při výkonu své Činnosti postupovat s veškerou odbornou péét av souladu s právními
předpisy;

d)

e)

0

g)

h)

i)

j) Předkládat klienJovi.měsíénívykazy v elektronioké podobě o napojení a monitorování
9bjektur...11"rv j? předmětem-ostáhy, a protokolý o jednotlivýór, oýj.ro.ch, a to
nejPozději ve lhŮtě 

.do.1o.(stovy, 99iatenÓ1, dne musicÓ, následujícihó po měsíci, zakteý výkazči protokol bude pře-dkládán;
k) uPozornit neProdleně klienta na případné závady či jiné skutečnosti, které mohou mítvliv. na sPrávnou funk9i EZS (vě. potřeby ,"rirr"rzs;, případně na řádné plnění

g9v.tnností PoskYtovatele, navrhnout postup při jejich oasiranÉni a v prípadě nutnosti
.. ěinit vŠechnY kroky nutné k ochraně majetĚu kliónta či zÁtavía zivotďosob;l) zaj,istit, abY zaměstnanci_poskytovatele provádÚíci výj ezd (dále také ,,strážní,,) byli

odbomě, fYzíckY.a PsYchicky zdatní, označenťlogem poskytovatele na viditelnýchěástech Pracovních oděvŮ, a vybavení služóntm průkazem s fotografií aidentiÍikaěním ěíslem; strlny pro' odstranění jakýchkoli pocrrýunóstí výslovně
sjednávajÍ, Že PoskYtovatel je povinen službu at. teto ,*ioul"y zajišťovat sám(Prostřednictvím sv/ch zaměsinaňců) -jakékoli subdodavatolské zajištJniposkytování
sjednané službY (ěi.její.části) je Áořug pouze spředohozr* pi"r.*nýÁ qina nezpísemná forma se vyluěuje) souňlasem klienta.

2, Po9lVJovatel je.Při Poskytování služby povinen dodržovat veškeré obecně závazné
PrávníPředPisY (vč. norem v oblasti beŽpóOnosti,požámíoohrany, ochtÁy zdraví osob
a Životního Prostředí) aplatné a rlěinné v české'republice a 

"Úrte 
pr.i|aaa*služby.

P9skYlo_vatel je P9vinen si poěínattak, aby nedociázelo k neopraunÉný* zásahům do
vlastnických a jiných práv, ke škodám na majetku klienta ani tretich 

"Ób;zdraví 
osob,

ani na Životním Prostředí. Poskytovatel plnj odpovídá za škody na majótku klienta a
třetích o§ob, zdtaví osob a životním próstředí, vzniklé v důsle'dku prouaáeni služby,
ledaže zákonv konkrétním případě túvou odpovědnost vyluěuje.



v.
Ostatní ujednání

i. Pro případ prodlení s ťrhradou f.kt"ry;ň.rá bude poskytovatelem vystalela v souladu

sujednáním.u..ň;;.,iJtó rrr.,iriiiísiň.-f{t7(,tow, ětrnáco dnů jepovinen

poskytovatet ,nio*ouut o teto-,irlut.e*rti klienia no M:
pr6lua6§h,a;ň'ÚŮunŤe.J,|tŠip:"Ši1^[ÍZ:+z,Teprvcpotomtoprokazatelném
upozomění u nafififfinr"uutrcnřJffi tti*tu, p,oo nedošlo k rlhradě faktury a

kdy se takto stane, může port ytou,á;i;;á,lši n"pioJn1 povinnosti klienta zap1alt,

odměrru po předúzím písemné*ó;;i*únt p,one,r ódpojent ve lhůtě 30 (slow:

třiceti) dnů od př;ŇirJú.ru*eniffiořá,ip.i-c*réhó doPisu klienta z PCo' Do

doby doruě""i rář"iJ ""naá"nrnd;"tň;,tvtoyu9r 
povinen posjupovat podle této

řT:iŤ#iáli 
jťjft$,.,.i.§|ffi 

i 
jli}*nlíl*,*lnJi;,1i""íx*'níbylo

2, poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy udržovat na své náklady pojištění

odpovědnorti ;jk;;ápůsobeno, pir 
"ýiiq", {ruzw,g, 

aby bylo m9žno rreprodleně

a bez okolků uhradit škody vznikté i-soúvislosti s porol.nm smiuvních povinností při

poskytování ilffi;ňo;cích z této smlouvy, a to na poiistnou ěástku ve výši nejméně

10 mil. Kč na jednu pojistnou 
"dád;;;'oÁezeníPÓuÍ'' 

událostÍ. Jakékoliv změnY v

údajích " *"ň'n".iisiúni rncrt"r;"*e;i.pojirtne částky pod uvedený limit)

j e poskytov*.i o"Ír,|" ár"ň",i ťrientovi iez zhy teéného prodiení,

3, poskytovatel není oprávněn.bez předchozího písemného souhlasu klienta postoupit

jakoukoliv p"ii;;á"iň za klienteír wořr.:i.i ,.teto''*louvY třetí osobě ' zalíŽn ji

právem tr.ti oráři-uni j iiapoéítatpr;,i'pJnúávkám klienta za poskytovatelem.

4, poskytovatel není oprávněn bez.předchozího písemného souhlasu klienta postoupit (byť

i jen zčástD pfi;; poui*.rú ;effilóu"y tr.u osobě. Smluvní strany se dále

dohodly, že ve smyslu § 1765 oart. zoio."rtenó zákoníku na sebe PoskYtovatel Přebírá

nebezpeěí zményokolnostío t rceúňiy mohlo dojít po uzavřenítéto smlouvy,

5.PoskytovateIsezavazl4ezachovávatmlóenlivosto.všechskuteěnostechainformacích,
o kterých se v rámci-poskytov#";il;i;-áozvedá, 

jakož Í zdý.e! se zPřístuPnění

jakýchkoli takoých 9kuteóností 
,i-Ár*u.í třetím oroúá* (ěi osobě), Poskytovatel se

dáIe zavazuje nesdělov at bez pr,a,t,oxt,o písemného souhlasu klienta veřejnosti

prostředniotvr* ,aeráuu"r.r, prorlr.Jřii;"Tjil\ informace, najejichžutajen{ má klient

zájem,a které jakkoli souvisí; n",řvů"?,ir* siuzeu, poskytovátel se zavaz,,lje zdtžeí

se zásahů do ptáv klienta a osob 
"jrz,i.iři.r, n , jaF d"brovóhym souhlasem v objektu

(a jeho u.rproJiJJ úiixortil ň;""k ;Ň, póřizování jakýcírkoli fotografiÍ' videí ěi

jiných uooioui"uainiÁ "a"ry.ř 
i;ru;j;kJkofi fonně), Poskytovatel se v této

souvislosti zavazujezajistit plnění ii"ň,n"",a uvedených povinností i ze strany všech

osob prováděj ících výjezdy,rť.t ;;rrt"*.ů i přípádnýóh subdodavatelů,

6,Tatosmlouva§eazavíránadobuneurčitousrlčinnostíod1.3.2024.Každázestran
může smluvní vztah za1ožený touto smlouvou wpovědět bez udání dŮvodu, a to

písemnou výpovědí formou d.p";ó;;i;o áopi,u"t,dy jednotlivá .r!y_a 
a povinnosti

stran smlouvy touto smlouv 
"" "^i;;;;;;;;iúóu 

uptyrr*irn výp ovědní lhůtl, která bY 1 a

sjednána 
" 

dá;;; ;8;i ái ur*ňa{uzJpiuni*t,i.m měsícÓ, následujícího Po měsíci,

ve kterérn bude výpověď druhé ,tť;ú d;r; éena,Bez,ohledu na shora uvedené má klient

právo odstoupit óá teto ,mtouw'i.;jJáťňých důvodŮ i v PříPadě' Že PoslcYtovatel

poruší o,"ryťi'ri ;;rry:ffi;;ků ;ů;;t""9^ťí podle této smlouvy anezjednánápravu

neprodleně poté, co bude klientet-ó;uilk 
"anlaye 

(lýzvapřitom můžebýt uěiněna

jakoukoli formóu), anebo p*rsí^'t "iyt"ii ". 
,wrt zliazků,-é| povinností opakovaně



1.

2,

3.

PříPadné odstouPení od této smlouvy (ať už jej uěiní kterákoli ze stran), jeJi platn é, má
ÚČit]try od okamžiku doručení jeho adresátoviidruhé smluvní straně), ÍÓá/ r*-nun.,

7, PoskYtovatol odPovídá za škodu způsobenou klientovi porušoním povinností ze
smJou]l, 19sPrávným nebo nedovoleným pracovním postupem jakož i nedodržením
technologickýoh.PostupŮ. Poskytovatel nese odpověánost'za *oay způsobené při
výkonusluŽbY jeho zaměstnancům. Případné náhrády uplatňuje u,uu3!ni, které škodu
zPŮsobilY. V PříPadě Pracovního ttrazv strážného múZe post/ tovatel vyzvat klienta kesPoluPráoi.Při sePsání záznamu o !1azy, Poskytovátel neodpovr dá zá stoay vznikléklientovi, jestliŽe jim klient na základé prr*inJr,o upozornění poskytovatele moh1zabránít nebo odvrátittttozící nebezpečí, PoskytovateineodpŇďi;itooy vzniklé
PoruŠením smluvních Povinností v případě, že mu ve splněníi,""i*.*rloěasně nebotrvale zabtáttila mimořádná nepriOvtO atelná u n.pr.mnaiemá pi"t ut u vzniktánezávisle najeho vůli (tzn. přípaďvyšší moci). l

YL Zpracování osobních rldajů

Smluvní stranY berou na vědomí, žetato smlouva je zavazujevůči sobě navzájemve
věci zPracování osobních ridajů, a to v,souladu s piatnóu leiislativ*, ,"jáenu
v souladu s nařízením Evropského parlament" u ŘuayiBvýzorcrcló, o"o.t runefYzickýchosob v sowislosii se zprácováním osobních iiaa.r u ; ;oilil porryuu
|ěchto rtdajů a o zrušení směrnice g5/46l$s 1nuri".nióorn).
9TlYt 9tranY mají Přístup k osobním údajim, o ni.t z.lrou povinny o obsahu těchtoudajtzachovávatmlěenfivóst, ato i po skonUeni smtuvrritro vauhu. Smluvní stranyzejménanesdělíani neumožnipřístui k osobrťmliJ;fi* třetím osobám ani jenevYuŽijí ve svůj Prospěch nebó ve prospěch třetích Ósob, 

".núip;il;ifipředpisynebo touto dohodou stanoveno jinak,
Smluvní stranY se zavazujízavázatpovinností mlěenlivosti i všechny další osoby, a tozejménazaměstnance, któříse podíit naplnUni prav u poui*osti 

"ÍÓrY"ajic1chzevzájemných smluvních váahů smluvnícň straniéto rámcové dohoáý. 
' !--

SmluvnÍ,stranY se zavazujÍ zptacovávatosobní ma;u v souladu s nalízenímGDpR atouto smlouvou.
§mluvní strany jsoupři plnění této smlouvy povinny zejména:' zajistit, Že osobnÍ.rldaj9 !$ou zptacovány-iZay u soutáou s Nařízením azákonem ozPracování osobních 

!dajŮ, žetyto ridaje Ludoú aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to,žetyto ridaje budou odpovídat siunou"ňé*u rio.ru 
"pru*uanr- přijmout vhodná opatření, aby mohlyposkytnout subjektům rldajů struěným,

transParentním, srozumitelným a snadno přistupnym způsobem L"piriziiilusných a:'Ťo.foWch jazYkouých piostředků vešLeré inror*uÓ. a učinit veškerá sdělenípožadovaná Nařízením a zákonem o zptaoování osobníoh tidajrl

- zajistit, abY sYstémY Pro automatizovaná zptacováníosobních údajů používaly pouze
oPrávnlný os9bY, které budou mít přístup iour" k osobnim údajům odpovídajícím
oPrávnění těchto osob, ato nazakláde"utáStnich uživatelský.r, 

"p.auniir-žrrzenyctl,výluěně pro tyto osoby

- zavéstteohnioká, otganizaénÍ, personální a jinávhodná opatření ve smyslu Nařízení,
abY zallstilY a bYly soh9pny taytotiv doložit, že zptacnvání osobnícn Ůaalri;e
Prováděno v souladu s Nařízenim azákonemo zpracování osobních údajů tak, aby
Ppohl9 dojít k neoPrávněnému nebo.natro{Uernu přístupu t osotniÁ ,iáu:,i* 

"k datovým nosiěŮm, které tyto údajo obsahují, t :i:i.r, áěně, zniěent ai zirato,
1eoPrávněným PřenosŮm, k jejioh jinému něoprávnenému zpracování, jakoži
k jinému z-nevŽitÍ, atato opairěni podle potřeý průběžně revidovat a aktualizovat



6,

.7

vést a průběžně revidovat aakm3|izovaízáznamy o zptacování osobních ťrdajŮ ve

smysluNařízení

, řádně a vóas ohlašovat přípudlá porušení zabezpeéení osobních {rdajů l}řadu pro

ochrranu osobních ťrdajů a spoluprac;;ifií*tó{,řadem v nezbytném rozsattu

-navzájemseinformovatovšechokolnostechvýznamnýchproplněnípředmětutéto
smlouvy

- zachovávat mlěenlivost o osobníclr.ťrdaj|c! ? 
o_!,?p,!1ostních opatřeních, jejichž

zveřejnění uv .t-."ň.'Áúáipáar"r o"linr,t ťrdají, a to i po skóněení této smlouvy

_ postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení 7z6kolao 
zpracování osobníoh

{rdajů, zejména ffiffifii;..,Ň ,á;;i; ;pr"*vání osobních ťrdajŮ' Plnit své

informační povinnosti, nepředávat "ráii,iíá.ie 
ť9tím osobám bez potřebného

oprávnění, ,.rp.il;;;iffi;Ňbjilid.jii , p"rr.ytovat v této souvislosti neáytnou

souěinnost

smluvní strany jsou povinny zachou.ávatmlěenlivost o všech osobních rldajích, které

se dozví nejen.ffiíňil^J,iiffiúnfi;il"}, ;. tute s osobními ťrdaji' které se

á."řa8rY před uzavřením této smlouvy,

Skoněenísmluvníhopoměrunezprošťujesmluvní§tŤnymlěenlivostioosobníoh
ťrdajích, tt re ,.TárieJ 

,iii ,ut ua"rrňi"""it. poměru, ani před vznikem smluvního

poměru.

vil.
&ávéreéná ustanovení

1. pokud vtéto smlouvě n ni aonoáirri;ji1..o,platí obecná právní ÚPrava, zejména

oběanský zatontt v platném .^e*'itát]ui.h9 ustanoveni, upravující smluvní v^ahY

této smlouvě nejbližší. Jestliže r. u tijo".riu iiur,že některóustanovení této smlouvy

j e u stanovení;#iíř,"ý* ;;iij=vň; ;"y"i"*lným, neb o staneJi se takovým

v budoucnu, nebude mít tato ,.prr,,i.*, iJř.uii*áJ n.uo ň,wnutitelnost vliv na ostatní

ustanovení této smlouvy, pok9d i.jry;Pbrlhu.n ]lp\ývá,, 
že tato ustanovení nelze

oddělit od jejího ostatiúh9 obsahir," Smluvní strany'sé ,avazuií nahradit neplatné,

nerlěinné nebo nevynutitelné ,1rt9nbn*r smlouvy 
"ouy", 

ustanovením, které bude

nejblíže ťrěelu ustanovení původntmu

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňolť p::ze_!í_:_:n,"o" dohodou smluvních stran

formou dodatkutéto smlouvy podJpsánehobugmaimtuvními stranami; strany výslovně

vyluěuj í 
^,en 

] ;ét. ;ú-*wi 1".ť'rář ii{ffi; {.ňu, nevyplý v á_!i z konkrétních

ustanovení smlouvy jinak. Ujrd;ní,;,fiÁz,|,9"i,ní sirany-vzdávají,požadavku na

písemnou f"#;;; iluriorřot efi'pir.**e ;iinan"zpísemná forma se vyluěuje

3. Smluvní stranytítnto shodněprohlašují, z: 9itPt9 sm|9ulu.9ř.edjejínr!o9!t,*přečetly

a že by|auzavřeíta po vzójerhné* il"j;á;di podle jejich ňrávé a svobodné vůleo

í1



urČitým, váŽnýma srozumitelným způsobem, nikoli v tísni azanápadně nevýhodných
podmínek, kdyžkaždá ze sftan měla možnost ovlivnit obsah smlouvy, kterému bez

ýfuad rozumí, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

4, Smluvní strany určují následující osoby oprávněné jednat ve věci plnění dle této
smlouvy:

9) _ Zl poskrtovatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Mgr. Luděk Hryoiow, tel: 608 777 248
b) Zaklientave věcech teclrnických oprávněn jednat:
Bc. Lucie Aclamíková, tel: 730 520 4I3

Kontakty na poskytovatele: kancelář poslrytovatele - 57t 436 26t
animplus@anim.cz

Mgr. Luděk Hryciow 608 777 248
mobilní hlídka - 777 565 00I
dispečinkPCO - 739 222 444

777 565 008
pco@anim,oz

servis EZS - Alsymon
servis rysílač - ANIM

čtslo střeženého obJekttl na PCo: R207 (heslo pro komunikaci s Pco)

5. |{9 sml9uva byla vylrotovena ve dvou vyhotoveních, kdy t<aždémá platnost originálu,
přičemž každá ze sttan obdržela po j ednom vyhotovení.

6, Smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ťrčinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v ťegistru smluv.

7, StranY berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákbna ě. 340/2015 Sb. o
zvláŠtních Podmínkách riěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru sm|uv (zákon o registru smluv) a žádnáěást smlÓuvy nepodléhá obchoclnímu
tajemství dle § 504 Oběanského zákoníku.

8, přílohou smlouvy je vyplněná zásahovákarta střeženého objektu,

Ve Vsetíně dne: 1,3,2024'

za poskytovatele:

Ve Vsetíně dnez t,3,2024

zaklienta:



.5r ,, ,f[




